
Uchwała Nr 17/XVII/2020 

Rady Dzielnicy Sławin 

z dnia 7 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwał: nr 14/XII/2020 Rady Dzielnicy Sławin 

z dnia 2 marca 2020 i nr 16/XVI/2020 Rady Dzielnicy Sławin z dnia 4 sierpnia 

dotyczących wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania 

zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2020. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8  Statutu Dzielnicy Sławin, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 628/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Dzielnicy Sławin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 66 poz. 1597 

z późn. zm.)  Rada Dzielnicy Sławin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany uchwały nr 14/XII/2020 Rady Dzielnicy Sławin z dnia 2 marca 

2020  w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na 

zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2020. 

 

2.  Zmiana polega na zwiększeniu kwoty przewidzianej na zadanie Wymiana 

nawierzchni ul. J. Lisa (od nr 11 do nr 26) z 120 000 zł na 134 153 zł 85 gr. 

 

§ 2 

1. Dokonuje się zmiany uchwały nr 16/XVI/2020 Rady Dzielnicy Sławin z dnia 4 

sierpnia 2020 w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na 

zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2020. 

 

2. Zmiana polega na zmniejszeniu kwoty przewidzianej na zadanie Remont 

chodników na ul. Tulipanowej z kwoty 18 000 zł na kwotę 3 846 zł 15 gr. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Sławin. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

        

  Przewodnicząca Rady 

     Dzielnicy Sławin 

                    (-) 

  Małgorzata Pietrzela 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z informacją z ZDiM w Lublinie o ofercie w kwocie brutto 134 153 zł 85 gr                        

w otworzonym przetargu na realizację Wymiany nawierzchni ul. J. Lisa (od nr 11 do 26), co 

przekracza wstępną kwotę zabezpieczoną przez Radę Dzielnicy Sławin (120 000 zł) i uniemożliwia 

realizację tego zadania, po konsultacji z członkami Rady Dzielnicy Sławin uzgodniliśmy 

przesunięcie dodatkowo na to zadanie środków 14 153 zł 85 gr z zadania Remont chodników na ul. 

Tulipanowej (wstępnie przeznaczono tam 18 tys. zł).  Umożliwi to realizację  zadania 

priorytetowego w bieżącym roku.  

Pozostała kwota z zadania Remont chodników na ul. Tulipanowej (3 846 zł 15 gr) będzie 

przeznaczona na realizację zadania, ale w znacznie zmniejszonym zakresie. Jest to możliwe 

ponieważ Rada wskazała do remontów na ul. Tulipanowej kilka odcinków chodników o różnej 

długości i będzie możliwy z nich wybór odcinka o wartości zbliżonej do tej kwoty.  
 

Podpis/y projektodawcy/ów: 

 

Radosław Osiak          (-)  

 

Małgorzata Pietrzela   (-) 

 


